ou pluspresent jour. Receu le 27 mars, 10 £ 8 s. p. 

MENTION N° 190 (juin 1493) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cotidienne pour les moys de may et 

juing 93, 6 £ 2 s. p. 

MENTION N° 194 (juillet 1493) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cothidienne pour ce mois de juillet, 

62 s. p. 

MENTION N° 195 (août 1493) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cothidienne de ce mois d'aost, 62 s. 

p. 

MENTION N° 203 (septembre 1493) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cothidienne de ce mois de septembre, 

60 s. p. 

MENTION N° 205 (octobre 1493) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier à cause de sa messe cothidienne pour ce mois 

d'octobre, 62 s. p. 

MENTION N° 211 (décembre 1493) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cothidienne [effacé] et de novembre 

dernier, 6 £ 2 s. p. 

MENTION N° 214 (février 1494) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cothidienne du mois de fevrier, 61 s. 

p. 

MENTION N° 215 (mars 1494) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cothidienne de ce mois de mars, 62 
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s. p. 

MENTION N° 219 (avril 1493) - Donateur et bénéficiaire 
Dominus audienciarius pro missa sua cothidianna hujus mensis, 60 s. p. 

MENTION N° 220 (mai 1494) - Donateur et bénéficiaire 
De mons. l'audiencier pour sa messe cotidienne de ce present moys, 62 s. 

p. 

MENTION N° 224 (juin 1494) - Donateur et bénéficiaire 
Pro missa domini Johannis Bude, audientiarii, pro mense junii, recepi, 

60 s. p. 

MENTION N° 229 (juillet 1494) - Donateur et bénéficiaire 
A domino audientiario pro duodecim missis 12a die Julii ad suam 

devotionem celebratis, recepi summam, 28 s. p. 

MENTION N° 230 (juin 1494) - Donateur et bénéficiaire 
Item [a domino audientiario] pro sua missa cothidiana pro mense julii. 

Recepi summam, 62 s.p. 

MENTION N° 231 (août 1494) - Donateur et bénéficiaire 
Item pro missa domini Johannis Bude quam cothidie intus celebrata pro 

mense augusti, 62 s. p. 

MENTION N° 232 (août 1494) - Donateur seul 
Item ab eodem domino Johanne Bude audientiario pro duobus obitibus 

intus solennis celebrati pro salute matris ac suorum, 8 £ p. 

MENTION N° 233 (septembre 1494) - Donateur et bénéficiaire 
A domino Johanne Bude audientiario cancellarie Francie pro missa sua 

cothidiana intus celebrata in mense septembri, 60 s. p.